

Flott innsats i Julecupen: Begge Kirkevollagene i finale

Vi hadde som kjent påmeldt to lag til Ulrikens julecup: Et jentelag i 89 og et guttelag i 92. Og begge klarte seg veldig bra. Det ble riktignok finaletap på begge, men etter flott og hederlig innsats. Guttene spilte 4 x 5min og jentene 2 x 10.

Guttene

var ført ute på **tirsdag**, men ikke tidligere enn at flere burde klart å stille. 10.30 i Landåshallen skulle være overkommelig selv på en fredag i romjulen. Jeg synes og at 13-åringer bør begynne å ta såpass ansvar og vise såpass interesse at de vet når neste kamp skal spilles. Det ble nevnt på de siste treningene og sagt hvor kampoppsettet var å finne, men det kom likevel svært så overraskende på de fleste at vi skulle spille. Tre (3!!!) 92-gutter klarte vi å hoste opp på morgningen og med hjelp av en 93-spiller fikk vi aller nådigst spille første kampen. Heldigvis var det mot et ungt Brattholmenlag og vi dro til slutt i land en grei 36-22 seier.

Jentene

var til gjengjeld atskillig flere. Til kampen mot Loddefjord var vi nok til mer enn to lag. Loddefjord er et lag vi vanligvis har bra kontroll på og slik også denne gang. Etter en litt toppet start opparbeidet vi oss en bra ledelse. Etter hvert fikk alle prøve seg og leverte varene. Vi holdt et godt forsprang helt inn og vant solid 45-27.

Onsdagens kamper

startet med at begge lagene spilte samtidig på hver sin bane. Guttene møtte Hop, et Hoplag som består av bare 93-gutter. Dette er et lag vi spiller mot for fjerde gang på kort tid og et lag vi så absolutt bør slå. Men vi slet fortsatt med bemanningen og måtte se seieren glippe helt på slutten. 21-19 viste tavlen.

Jentene fikk det også tøft. Brattholmen var favoritter i puljen og de ble ikke overraskende for sterke for oss. Vi tapte til slutt 48-35 og var nå avhengig av å slå Ulriken for å komme i finale. Men før den kampen skulle guttene også møte Ulriken. Og guttelaget måtte også vinne sin



kamp for å få plass i finalen. I tillegg til få spillere hadde vi også to som kjørte frem og tilbake mellom Landåshallen og Haukelandshallen. Annen hver kamp i basket og håndball, og det ble tilslutt seks og sju kamper på dem.

Imponerende innsats!! Men dette førte også til at vi ble enda mer usikker på om vi kunne stille nok folk. I pausen før kampen kom vi i snakk med en kjenning som spiller på Gimle-92. De stilte ikke lag i turneringen og han ville svært gjerne spille for oss. Mange lag benytter seg av denne regelen om gjestespillere, og vi slo til. Det gjorde så absolutt han og, og bidro til at vi kjørte over Ulriken 49-24 etter at vi nesten hadde roet ned på slutten.

Så var det jentenes tur. De hadde ikke hjelp av noen gjestespillere, men hamlet enkelt opp med Ulriken. 38-18 seier var faktisk litt større enn vi hadde turt å håpe på i denne kampen og tente et lite håp om litt jevnere kamp i finalen.



Finalene

Guttene var først ute. Hoplaget vi skulle møte i finalen, hadde sett at vi hadde hentet inn forsterkninger, så de gjorde sine grep. De hentet forsterkning fra annet Hoplag og dette skulle vise seg å være nok. Vi klarte aldri å prestere opp mot det vi viste i kampen før. Etter å ha ligget under det meste av tiden snek vi oss riktig nok i ledelse litt før slutt. Men seieren glapp helt på tampen med ett fattig poeng. Denne gangen (som vanligvis ellers og) hadde vi ingen andre å skylle på enn oss sjøl. Gode dommere og mer enn nok sjanser til å avgjøre til vår fordel, men vi var ikke gode nok akkurat der og da. Og da er det på en måte greit nok. Vi får bare lære av det slik at vi kan vippe slike kamper i vår favør ved seinere anledninger.

Jentene skulle igjen møte Brattholmen, et lag vi aldri tidligere har slått. Det var også en del av spillerne vi hadde benyttet i innledningsrunden, som ikke kunne spille finalen av forskjellige årsaker. Men vi ble enige om å selge oss så dyrt som mulig og det gjorde vi. Vi pustet de i

nakken det meste av kampen og ga aldri opp. Først helt mot slutten gled de litt ifra resultatmessig, men det ble ikke mer enn åtte poeng (40-32). Det er først og fremst Brattholmen treffsikkerhet som imponerer. Spillemessig er det ikke store forskjellen, men vi matcher ikke deres treffprosent. Vi er ikke en gang i nærheten. Så her har vi et av våre store forbedringspotensialer. Men resultatet lover bra for videre spill i seriene.



Alt i alt to flotte dager med mye basket og mye moro. Sølvmedaljer til alle våre, flere nye bekjenskaper og mange gode minner som nok gir mange ny motivasjon til å satse videre. Når vi så legger til at Anders og Katrine fikk hver sin gullmedalje etter finaleseire med Gimle Gutter 91 og Kvinner senior, må vi si oss godt fornøyd. Og skal vi ta steget videre oppover på listene er det bare èn ting å gjøre: Trene mer og bedre og ha det enda mer moro. Så derfor har vi tenkt å gjøre det!

Hilsen Arve